

ÅRSRAPPORT 2024

Sindal Kloak- og Markservice ApS

Jerupvej 281

9870 Sindal

CVR nr. 33059205

Indsender:

Stepito A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent

Benny Møller Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sindal Kloak- og Markservice ApS
Jerupvej 281
9870 Sindal

CVR-nr.: 33059205
Stiftelsesdato: 07.07.10
Hjemsted: Hjørring Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Bjarne Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og servicevirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -17.478 kr. mod -96.980 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på -14.951 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egne overskud de kommende år. Ledelsen har afgivet støtteerklæring om finansiering af selskabet frem til 31.12.2024.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/- tab	-9.421	-66.180
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.058	-1.862
Ordinært resultat før skat	<u>-17.478</u>	<u>-68.042</u>
1. Skat af årets resultat	0	-28.938
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-17.478</u></u>	<u><u>-96.980</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-17.478	-96.980
Disponeret i alt	<u><u>-17.478</u></u>	<u><u>-96.980</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.020
Andre tilgodehavender	0	8.491
Tilgodehavender i alt	4.000	23.511
Likvide beholdninger	20.450	999
Likvide beholdninger i alt	20.450	999
Omsætningsaktiver i alt	24.450	24.510
AKTIVER I ALT	64.450	64.510
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-94.951	-77.474
Egenkapital i alt	-14.951	2.526
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191	2.369
Anden gæld	321	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	78.889	59.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.401	61.984
Gældsforpligtelser i alt	79.401	61.984
PASSIVER I ALT	64.450	64.510

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	-77.474	0	2.526
Resultatdisponering	0	-17.477	0	-17.477
Egenkapital, ultimo	80.000	-94.951	0	-14.951

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-28.938
	<u>0</u>	<u>-28.938</u>
